
 1 

Příloha k Výzvě k podání nabídky č.j: KRPT-199010-2/ČJ-2013-0700VZ 
 
SPECIFIKACE: 
 

1. Specifikace nepromokavé bundy: 
Bunda musí umožňovat volnost pohybu ve všech směrech a to i při nasazené balistické 
popř. taktické vestě. Umístění a velikost kapes musí splňovat možnost vkládání osobního 
vybavení při nasazení vesty. 

Barva černá 

Výrobek bez viditelných prvků či značek výrobce nebo typů materiálu 

Materiál vybaven membránou s funkcí odvětrání potu a vnitřní vlhkosti (Aqua Pro Plus, 
Aquatex, Entrant apod.) 

Materiál odolný proti fyzickému poškození a roztrhnutí 

Odolnost proti vodě - vodní sloupec min. 15 000 mm 

Prodyšnost min. 10 000 g/ m2 / 24 h 

Podlepené nebo zavařené švy proti prolínání vody (nepřipouští se zátěr!). 

Materiál barevně stálý, odolný proti blednutí, nemačkavý, pružný. 

Kvalitní a jednoduché zapínání pomocí zdrhovacích pevnostních zipů (nejlépe YKK), 
chráněn krytem s jištěním Velcro zipy 

Velcro (suchý zip) na levé straně prsou pro umístění nápisu POLICIE + OEČ, vpravo 
hodnostní označení, na obou rukávech pod ramenem pro umístění znaku POLICIE a 
domovenky SPJ a na zádech pro upevnění nápisu POLICIE, rozměry dle normalizovaných 
nápisů.) Stránky Policie ČR. 

Rukávy umožňující volný pohyb rukou s regulací obvodu zápěstí, nejlépe na široký Velcro 
zip 

Dvě náprsní kapsy se zapínáním, jemně sešikmené boční zapínání s přístupem ze stran 
(od rukávů) a možností vkládání předmětů i při nasazené balistické a taktické vestě, vnitřní 
rozměr nejméně 150x100 mm. 

Dvě šikmé kapsy u pasu na zdrhovací zip kryté légou, velikost nejméně150x200mm 

Dvě bicepsové - rukávové kapsy zajištěné zipem (kapsy o vnitřní velikosti nejméně v/š – 
150x100 mm, kdy na kapsách bude umístěn Velcro zip pro znak Policie a domovenku SPJ 

Dvě spodní kapsy na předloktí na zdrhovací zip o vnitřní velikosti nejméně v/š – 100x80 
mm 

Zdrhovací zipy v podpaží pro možnost odvětráváni 

Kapuce s možností regulace obvodu umístěná v límci, zapínání límce Velcro zipy 

Délka bundy v přední části by měla být do poloviny kapes kalhot, případně po kyčelní 
kloub, nesmí být příliš dlouhá jako policejní parka (tento detail je nutno probrat se 
zadavatelem) 

Prodloužená zádová část o 4 - 6 cm 

Možnost výroby tzv. „na míru“ 

Detailní vybavení bundy bude dohodnuto s výrobcem 

Před provedením finálního nákupu je nutno dodat velikostní sortiment k provedení přesné 
objednávky. 

Do výběrového řízení je nutno dodat specifikační list použitých materiálů k vyhodnocení 
jejich vlastností. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

2. Specifikace ochranných kalhot: 

Barva černá 

Kalhoty musí umožňovat volnost pohybu ve všech směrech 

Materiál prodyšný se zvýšenou odolností proti mechanickému opotřebení. (Rip Stop, 
Schoeller – prestige apod.) 

Ventilační otvory v rozkroku a na nohavicích 

Kvalitní zapínání v pase, zip + pevnostní druky. 

Materiál barevně stálý, odolný proti blednutí, nemačkavý 

 Materiál s vynikající prodyšností, pružností a vodoodpudivou úpravou např. 
polyester/spandex, váha 180g/m2, vodní sloupec 3 – 5 000 mm 
 Nebo třívrstvý materiál – softshell (kde se švy nezatavují – zvýší se tím prodyšnost) váha 
235g/m2, odolnost proti vodě - vodní sloupec min. 5 000 mm 

 Prodyšnost min. 10 000 g/ m2 / 24 h 

Anatomické tvarování v oblasti sedu a kolenní části zajišťující vysoký komfort 

Dvě přední kapsy s pevnými kapesními váčky 

Dvě stehenní kapsy se zapínáním na Velcro případně zip, rozměr v/š – 250/200 mm, uvnitř 
každé kapsy na šířku dvě menší otevřené kapsy rozdělené uprostřed v – 150 mm 

Regulace obvodu nohavic 

Anatomicky nastavitelný pas (vnitřní široká guma, nebo látkový pás.), pro možnost nošení 
vnitřní i vnější pouzdro se zbraní 

Zesílení v kolenové části vhodným materiálem, rovněž černé barvy. (Cordura, Dynatec) 

Poutka pro opasek (šíře musí odpovídat možnosti nosit policejní opasek), zajištěná druky 
(poutka se skládají ze dvou protilehlých částí, opatřeny Velcrem a dvěma druky) 

Detaily budou dohodnuty s výrobcem 

Před provedením finálního nákupu je nutno dodat velikostní sortiment k provedení přesné 
objednávky. 

Do výběrového řízení je nutno dodat specifikační list použitých materiálů k vyhodnocení 
jejich vlastností 
 
 


